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المؤسسة العامة للتدريب التقني والمهني
المعهد الثقافي للسيدات

· احفظي المصنف " باسم تتدرب ورق عمل2 " ورقة عمل 2
Microsoft Excel

1- قومي بإدخال البيانات التالية في "ورقة 1":
	جدول تجارب على بعض المهارات
	
	
	
	

	الوقت
	السبت
	الأحد
	الإثنين
	الثلاثاء
	الأربعاء

	07:00 ص
	نظري
	نظري
	نظري
	نظري
	نظري

	08:00 ص
	[bookmark: _GoBack]عملي
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي

	09:00 ص
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي

	10:00 ص
	استراحه
	استراحه
	استراحه
	استراحه
	استراحه

	11:00 ص
	نظري
	نظري
	نظري
	نظري
	نظري

	12:00 م
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي

	01:00 م
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي
	عملي

	02:00 م
	تقويم
	تقويم
	تقويم
	تقويم
	تقويم

	ر.س.‏  1.00
	ر.س.‏    2.00
	ر.س.‏  3.00
	ر.س.‏  4.00
	ر.س.‏  5.00
	ر.س.‏  6.00

	1.00
	2.00
	3.00
	4.00
	5.00
	6.00

	100%
	200%
	300%
	400%
	500%
	600%

	1.000
	2.000
	3.000
	4.000
	5.000
	6.000

	يناير
	فبراير
	مارس
	أبريل
	مايو
	يونيو

	محرم
	صفر
	ربيع الاول
	ربيع الثاني
	جمادى الاولى
	جمادى الثانية



2- غيري اسم الورقة إلى "ورقة عمل 2".
3- ارسمي حدود الجدول الخارجية سميكة 
4- ارسمي حدود الجدول الداخلية منقطه باللون "زهري"
5- ادمجي جميع خلايا الصف الأول.
6- نسقي جميع الخلايا باللون الخط الأزرق وحجم الخط 14
7- وسطي جميع بيانات الجدول.
8- قم بتغيير اتجاه أسماء الأشهر الميلادي إلى "استدارة النص إلى أعلى".
9- نسقي الصف الاول باستخدام أنماط الخلايا
10- ظللي خلايا صف 11 باللون الأحمر.
تسقي الأنماط المطلوبة :
11- نسقي الوقت.
12- نسقي الأرقام في خلايا صف 11 بأرقام عملة.
13- نسقي الأرقام في خلايا صف 12 برقم بخانتين عشريتين. 
14- نسقي الأرقام في خلايا صف 13 بنسبة مئوي.
15- نسقي الأرقام في خلايا صف 14 بأرقام مع فاصلة للآلاف.
image1.png
il
~elEil
(=Y

o




